
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 5 г. Алзамай» 

(МКОУ СОШ № 5 г. Алзамай) 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2021 № 104-од  

О создании школьного спортивного клуба  

           

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22 

ноября 2019 г. № Пр-2397 ( пункт 1 подпункт «б», часть 2)в части завершения 

создания к 2024 году школьных спортивных клубов и пункта 20 приложения № 2 к 

совместному приказу Минспорта России и Минпросвещения России от 25 ноября 

2019 г. № 970/636 « Об утверждении межотраслевой программы школьного спорта», 

для формирования у обучающихся навыков здорового образа жизни  и 

популяризации физической культуры и спорта  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

      1.   Создать школьный спортивный клуб  

      2.   Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шудрову Ольгу 

Николаевну, учителя физической культуры 

     3.    Утвердить состав школьного спортивного клуба 

     4.    Утвердить положение о спортивном школьном клубе 

     5.    Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный 

год. 

     6.     Утвердить название школьного спортивного клуба « Олимп» 

     7.      Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Харлину Л. И. 

 

 

Директор                                                                                                            Г.В. Серова  

С приказом ознакомлена:     _____________     Л.И. Харлина         «____»_____2021г. 

 

 


		2022-02-08T11:10:52+0800
	МКОУ "СОШ № 5 Г. АЛЗАМАЙ"




